郑文广新通 匚⒛ 17〕 舛5号

郑州市文化广电新闻出版局

关于郑州市文化广电新闻出版局依法行政工作

领导小组吏名并调整负责同志的通知

各县 (市 、区)文化广电新闻出版 (文化旅游 )局 ,局属各单位、

局机关各处室 (行政审批办公室 )∶

根据法治政府建设工作需要,为 深入推进依法行政,顺利开

展法治政府建设工作,经研究,决定将郑州市文化广电新闻出版

局依法行政工作领导小组更名为郑州市文化广电新闻出版局法

治政府建设领导小组。

同时对领导小组进行调整。调整如下 :

组 长:宋建国 局长

副组长:许凤鸣 常务副局长

-1—

朱晓东 副局长

董 娣 副局长

吴安德 副局长

张文书 副局长

宁凤丽 副局长

李德专 副局长

王道远 副局长

高振强 副局长

领导小组下设办公室,办公室设在政策法规处。陈万进兼任

办公室主任,局各处室负责人为法治政府建设领导小组成员。

〖lffF1A{四

郑州市文化广电新闻出版局办公室

-2—

2017年 11月 13日 印发